1 / 5

北京中设认证服务有限公司文件

中设总字[2025]15号

 关于举办中设第三届超卓管代培训

暨 AI应用赋能行业高质量发展交流研讨会的通知

各有关工程勘察设计单位：

当前，工程勘察设计行业正处于高质量发展的关键期，人工智能（AI）

正在为新业态的延展、新模式的创新、产品竞争力的提升和管理的提质

增效创造出更大的发展空间与价值，AI 将成为驱动企业高质量发展的新

引擎。如何破解 AI技术落地难题、探索场景化应用模式以及如何构建协

同发展生态，已成为行业共同关注的核心议题。基于此背景，北京中设

认证服务有限公司将于 2025 年 11 月 4～5 日在四川宜宾·李庄举办“第

三届超卓管代培训暨 AI应用赋能行业高质量发展交流研讨会”。本次会

议将聚焦勘察设计企业 AI 的创新应用，探讨“十五五”期间 AI 如何赋

能企业高质量发展、助力企业数智化转型落地实施。

现将有关事项通知如下：

一、 会议时间及地点

时间：2025年 11月 4～5 日

地点：四川宜宾李庄四悦酒店

二、会议内容（持续更新中）

1. 人工智能在勘察设计行业的应用发展趋势与实践探索

2 / 5

——北京中设认证服务有限公司数字化研究院院长  林湧涛

2. 多元数据融合数字底座驱动交通数智化高质量发展

——河南省中工设计研究院集团股份有限公司管代／副总经理

杜战军

3. 广州鹰眼低空 AI 智能平台构建与应用

——广州市规划勘测设计研究院管代／总工程师  刘洋

4. 人工智能九大能力赋能建筑行业创新发展

——深圳市建筑设计研究总院有限公司建设科技推广中心主任、

人工智能建筑设计与城市建设研究院筹备组组长  张莉

5. AI 灵感创作平台—人工智能赋能建筑方案创作智能体

——机械工业第六设计研究院有限公司信息技术中心主任  张会兵

6. 华汇 AI 数智化平台—从技术构建到场景实践

——华汇集团数字化总监、工程数字化研究院院长  董松苗

7. 基于 AI 的设备预测性维护系统

——机械工业第九设计研究院股份有限公司智能事业部总工程师兼

产品研发部部长  杨浩

8. AI 驱动工程数字化建设与数据价值赋能的探索

——中交第二公路勘察设计研究院有限公司金思路公司总经理

陈中治

······

三、参会人员

1. 工程勘察设计企业管理者代表或管理体系分管领导；

2. 工程勘察设计企业体系部门负责人及骨干；

3. 工程勘察设计企业 AI 应用、数字化转型相关领导及业务骨

干。

3 / 5

四、会议费用

会议费：  2600 元/人；

住宿费：  450 元/间/天（住宿统一安排，费用自理）。

五、 报名及会务联系

请于 2025 年 10 月 20 日前通过报名链接

https://f.wps.cn/g/tKJG0AMu/或微信扫描下方二维码完成报名。

联系人：罗英豪     电话：13011156293

林湧涛     电话：13761256189

六、会议缴费及开票方式

收款单位

单位名称：北京中设认证服务有限公司

开 户 行：建行北京万寿路支行

账    号：11001079300056009017

说明：

1、会务费可提前汇入指定北京中设账号，发票由北京中设统一开具；

2、现场缴费可微信、支付宝，不接受刷卡。

北京中设认证服务有限公司

2025年 9 月 30 日

https://f.wps.cn/g/tKJG0AMu/

4 / 5

附件：

酒店位置及交通路线示意图

酒店名称：四川宜宾李庄四悦酒店

地址：四川宜宾翠屏区李庄镇国兴路与同济大道交叉口

电话：0831-6189999

交通路线：

1. 乘坐飞机（五粮液机场）：

乘坐出租车：机场距离酒店 33公里，约 42分钟。

李庄四悦酒店

5 / 5

2. 乘坐高铁（宜宾站）：

乘坐出租车：车站距离酒店 21公里，约 30分钟。

	关于举办中设第三届超卓管代培训
	暨AI应用赋能行业高质量发展交流研讨会的通知